CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH
 Kính gửi:   - Ban giám hiệu Trường Trung cấp Bách  Khoa Tp.HCM
                    - Phòng  Đào tạo & Công tác HSSV
Em tên là:
Ngày sinh :

Hiện  đang học lớp:
Số ĐT:

Ngành
Khóa:

Hộ khẩu thường trú:

Em muốn xin chuyển sang ngành: ...............................................Lớp:..................................
Lí do:

Em xin chân thành cảm ơn!
                                                       TP.Hồ Chí Minh, ngày…… tháng……năm 20……

	Xác nhận của PHHS
	Người viết đơn

	Xác nhận của Phòng/Khoa
	BAN GIÁM HIỆU